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V Turniej w Siatkówce Plażowej o Puchar
Wójta Gminy Rytwiany - relacja

W dniu 5 sierpnia 2018r. na boisku sportowym przy Zespole Szkół
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Rytwianach został rozegrany V Turniej o Puchar Wójta
Gminy Rytwiany w Siatkówce Plażowej. Zawody otworzyli goście honorowi i zarazem sponsorzy
turnieju: Wójt Gminy Rytwiany Grzegorz Forkasiewicz, Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących
im. Jana Pawła II  w Rytwianach Tadeusz Opala, Radny Gminy Rytwiany Wiesław Skład oraz Prezes
ULKS-u „GRYF” Rytwiany Jacek Więckowski, bez których trudno byłoby myśleć  o zorganizowaniu
tych zawodów.

 
Dzień ten był też znakomitą okazją do wręczenia podziękowań w formie statuetek, które ufundował
Wójt Gminy Rytwiany dla zawodników klubu ULKS „GRYF” Rytwiany za zajęcie I miejsca w
Regionalnej Lidze Piłki Siatkowej Mężczyzn  w sezonie 2017/2018. Nagrody wręczyli goście
zaproszeni, gratulując i życząc tym samym dalszym sukcesów w przyszłorocznych rozgrywkach
ligowych.
 
W turnieju wzięło udział 12 drużyn, głównie byli to zawodnicy z terenu Gminy Rytwiany. Nie
zawiodły również mocne drużyny z okolic Staszowa czy Połańca. Zawody stały na wysokim poziomie
sportowym i cieszyły się dużym zainteresowaniem ze strony zawodników i kibiców. Zmagania na
piasku rozegrano przy pięknej pogodzie, co sprzyjało świetnej zabawie i miłej atmosferze sportowej
„fair-play”.
 
Zmagania rozegrano systemem „brazylijskim”, co sprawiło, że mogliśmy się cieszyć grą i oglądaniem
dobrej siatkówki plażowej do późnych godzin popołudniowych. W meczu o trzecie miejsce lepsi
okazali się Mariusz Kępiński i Mariusz Kwiatkowski, którzy pokonali parę Łukasz Linowski i Mateusz
Miśkiewicz wynikiem 2:0. Zaś w meczu finałowym zawodnicy Marcin Janowski i Mateusz Rajca
pokonali po bardzo zaciętym i emocjonującym spotkaniu parę Bartosz Jabłoński i Rafał Mazur 2:1.
 
Na zakończenie turnieju zawodnicy otrzymali piękne pamiątkowe puchary oraz piłki do siatkówki
ufundowane przez Wójta Gminy Rytwiany Pana Grzegorza Forkasiewicza. Dziękujemy również
radnemu Gminy Rytwiany Panu Wiesławowi Skład, który zadbał o poczęstunek w formie grilla po
zakończeniu zmagań dla zawodników.Była to znakomita okazja, aby powspominać miłe chwile
związane z siatkówką oraz podyskutować o przyszłości tej dyscypliny na terenie Gminy Rytwiany.
 
 
Klasyfikacja końcowa turnieju:
I miejsce – Marcin Janowski; Mateusz Rajca.
II miejsce – Bartosz Jabłoński i Rafał Mazur.
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III miejsce – Mariusz Kępiński i Mariusz Kwiatkowski.
IV miejsce – Łukasz Linowski i Mateusz Miśkiewicz.
 
Zawodnikom dziękujemy za udział w turnieju, publiczności za przybycie i sportowe kibicowanie oraz
zapraszamy na kolejne zawody w przyszłym roku.
 
Siatkówka w Gminie Rytwiany od wielu już lat cieszy się dużym zainteresowaniem ze strony
zawodników jak i kibiców. Od 2007 roku drużyna seniorska startuje w rozgrywkach Regionalnej Ligii
Piłki Siatkowej Mężczyzn, w których to rozgrywkach zajmuje zawsze czołowe lokaty.
Organizowanych jest wiele turniejów o Puchar Wójta Gminy Rytwiany oraz o Puchar Dyrektora
Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Rytwianach zarówno w siatkówce halowej i siatkówce plażowej.
Jest to oczywiście możliwe dzięki dużej przychylności ze strony lokalnych władz samorządowych za
co serdecznie dziękujemy. Cieszy nas również sytuacja, że dyscyplina jaką jest siatkówka coraz
większym zainteresowaniem cieszy się wśród dzieci i młodzieży szkolnej, co mamy nadzieję w
przyszłości przełoży się na dobre wyniki w zawodach sportowych.
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